Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования Ковдорского муниципального округа

«Центр детского и юношеского творчества»

ПРИКАЗ

08.10.2025                                                                                                            № 181-А

О формировании наставнических пар в МАУ ДО ЦДЮТ на период 2025-2026 уч. г.

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества МАУ ДО ЦДЮТ

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

Шулепова Е.П. (наставник) – Варинская А.Д. (наставляемый) - ситуативное

наставничество

Шулепова Е.П. (наставник) – Головина Н.М. (наставляемый) - ситуативное

наставничество

Даричева Н.Л. (наставник) – Гнатюк Ю.Л. (наставляемый) - ситуативное

наставничество

2. Куратору наставнических пар – Нечитаевой Г.Н.

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных планов

наставничества, коррекции и отслеживании результатов.

2.2. Отчитываться директору о реализации дорожной карты наставнической

работы.

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор МАУ ДО ЦДЮТ  ______________/Яковлева Т.Б./